
                   Załącznik Nr 11 do Uchwały Nr LIV/409/2023  Rady Gminy Grodziec 

z dnia 23 maja 2023 w sprawie zmiany w uchwale budżetowej na 2023 r 

 

ŚRODKI  Z FUNDUSZU POMOCY  

Zmiany planu finansowego środków z Funduszu Pomocy oraz wydatków nimi finansowanych na rok 2023 

L.

p. 

Nazwa działania Rozdział, § 

klasyfikacji 

budżetowej 

Plan dochodów Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

Jednostka 

odpowiedzialna lub 

koordynująca 

Rozdział, § 

klasyfikacji 

budżetowej 

Plan wydatków Zmiana 

planu 

Plan po 

zmianach 

Zadania z zakresu administracji rządowej 

1. Środki z Funduszu 

Pomocy  

na nadanie PESEL, 

zdjęcia, Profil 

zaufany 

75095 § 2100 17,20  17,20 Urząd Gminy 75095§ 4740 

75095§ 4850 

 

15,00 

2,20 

 

 

 

15,00 

2,20 

 

2.  Środki z Funduszu 

Pomocy 

świadczenia 

rodzinne 

85595 § 2100 8 500,00 2 000,00 10 500,00 GOPS 85595 § 3290 

85595 § 4350 

8 260,00 

240,00 

  1 600,00 

400,00 

 

9 860,00 

640,00 

3.  Środki na 

dodatkowe zadania 

oświatowe 

75814 § 2100 44 139,00 9 641,00 53 780,00 Szkoła Podstawowa 

w Grodźcu 

Szkoła Podstawowa 

w Królikowie 

 

 

Szkoła Podstawowa 

w Biskupicach 

UG - dowóz 

80101 § 4750 

80101 § 4850 

80101 § 4750 

80101 § 4850 

80103 § 4750 

80103 § 4850 

80101 § 2340 

80103 § 2340 

80195§ 4370 

25 600,43 

 4 968,04 

500,00 

104,00 

1 850,00 

338,25 

       7 555,28 

1 723,00 

1 500,00 

3 100,00 

614,63 

 

 

500,00 

84,00 

3 906,22 

936,15 

500,00 

28 700,43 

 5 582,67 

500,00 

104,00 

2 350,00 

422,25 

11 461,50        

2 659,15 

2 000,00 

4.  Środki na 

zapewnienie 

posiłku dla dzieci i 

młodzieży 

85295 § 2100 800,00  800,00 GOPS 85295 § 3290 800,00  800,00 

5.  Środki na 

świadczenie 300+ 

85395 § 2100 306,00 306,00 612,00 GOPS 85395 § 3290 

           § 4350 

300,00 

6,00 

300,00 

6,00 

600,00 

12,00 

 Razem  53 762,20 11 947,00 65 709,20   53 762,20 11 947,00 65 709,20 

 

Przewodniczący Rady Gminy Grodziec 

 

    Zenon Olejniczak 


